
Formularul de Ofertă pentru Cererea Ofertelor de
Prețuri și Licitației Deschise

Data: 20.12.2018 16:58

Procedura de achiziție Nr./Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1543303773682

Către: IMSP Institutul de Cardiologie ( IDNO/Cod fiscal: 1003600150613)

Termeni de utilizare MTender: Termenii Generali de Utilizare a sistemului MTender pentru Clienți și
Operatorii economici

M-INTER-FARMA ( IDNO/Cod fiscal: 1003600005263) declară că:

Am examinat și nu avem rezerve la Documentația de atribuire, inclusiv clarificările și
amendamentele emise.

Intenționăm să participăm în mod individual, sau

Ne obligăm să furnizăm Clientului: IMSP Institutul de Cardiologie (IDNO/Cod fiscal:
1003600150613),în conformitate cu documentele de atribuire, următoarele Bunuri, Servicii sau
Lucrări, "33600000-6" astfel cum este propus în propunerea tehnicăla prețurile înscrise în
propunerea financiară și în conformitate cu Termenii și Condițiile Contractului reflectate în
documentele de atribuire.

Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 5333.33 MDL;

Noi, M-INTER-FARMA (IDNO/Cod fiscal: 1003600005263), membrii consorțiului și terții, dacă este
cazul, Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art.74
din Legea nr.131 din 03.07.2015 privind achiziţiile publice;

Declarăm consimțământul neviciat și fără echivoc cu privire la:

Termenii generali de utilizare a MTender;

verificarea declarației pe proprie răspundere, Documentului Unic de Achiziție European, precum și a
oricăror documente justificative sau certificate furnizate direct prin intermediul serviciilor automate
ale MTender de accesare bazelor de date ale autorităților publice sau ale terților, în Republica
Moldova și atunci când este necesar în statele membre ale Uniunii Europene;

toate informațiile cu caracter personal furnizate pentru a fi prelucrate în MTender numai în scopuri
legitime legate de procedura de achiziție publică,cu respectarea nivelului cerut de securitate și
tratate ca fiind confidențiale în conformitate cu Legea nr. 133/2011 privind protecția datelor cu
caracter personal ale Republicii Moldova.


		2018-12-20T17:01:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




